
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

ПОЧЕТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

54-е заседание 2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«28» февраля 2023г.          №384 

 

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

Почетненское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, 

утвержденное Решением Почетненского сельского совета № 799 от 30.08.2019г. 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 №131«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54 «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Почетненское 

сельское поселение, рассмотрев предложение Красноперекопской межрайонной прокуратуры, 

Почетненский сельский совет, 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

Почетненское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, утвержденное 

Решением Почетненского сельского совета № 799 от 30.08.2019г. (далее – Положение), 

следующие изменения: 

1.1. Часть 4 статьи 11 Положения изложить в следующей редакции: 

«4. Размер резервного фонда определяется ежегодно при составлении проекта бюджета 

Почетненского сельского поселения, утверждается решением Почетненского сельского совета 

Почетненского сельского поселения о бюджете муниципального образования на  очередной 

финансовый год и плановый период.». 

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на официальной странице 

муниципального образования Красноперекопский район на портале Правительства Республики 

Крым http://krpero.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района «Почетненское 

сельское поселение» и на информационном стенде администрации Почетненского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым по адресу: Республика Крым, 

Красноперекопский район, с. Почетное, ул. Ленина, 37А_. 

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную бюджетно-

экономическую комиссию 

 

 

 

Председатель Почетненского сельского совета – глава 

администрации Почетненского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым    М.И. Книга 

 


